DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001582 Estado da Bahia - quarta-feira, 27 de março de 2024 Ano 9

Credenciamento

AVISO DE EDITAL CREDENCIAMENTO Nº 001/2024

O Município de Presidente Tancredo Neves – Bahia, por intermédio da Secretaria Municipal
de Assistência Social, por meio do Agente de Contratação, designado pelo Decreto nº 020/2023,
com fundamento na Lei Federal nº 14.133 de 01 de abril de 2021, Lei nº 8.245, de 18 de outubro
de 1991, Lei Municipal nº 0353/2018, e demais normas pertinentes e pelas condições
estabelecidas por este Edital e seus anexos, torna público para conhecimento dos interessados
que se encontra aberto o Chamamento Público com vistas ao credenciamento de imóveis para
fins de locação para atender a demanda social de famílias em vulnerabilidade, amparadas pela
Lei de Benefícios Eventuais, que se encontrem em situação de risco na municipalidade,

conforme condições previstas neste Edital e respectivos anexos.

Data Inicial para envio de documentos: 01/04/2024

Validade do Edital: 31/12/2024

Análise de Documentos: Os documentos serão analisados à medida que forem sendo
apresentados pelos interessados.

Acesso Edital: http://www.presidentetancredoneves.ba.gov.br/licitacoes e
https://pncp.gov.br/app/editais.

Informações complementares: Poderão ser obtidas a partir da divulgação do Edital de
Credenciamento pelo telefone (73) 3540--1025 ou pelo e-mail:
adm.licitacaoptn@gmail.com. Presidente Tancredo Neves, 27 de março de 2024.

.

Antônio Jorge Machado Pereira
Agente de Contratação

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 011
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: C38222C968169F8992BB0680C17F867F

		2024-03-27T19:12:20-0300